
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про затвердження персонального
складу та розподіл навчального
навантаження працівників,
які будуть здійснювати
інклюзивне навчання у 2024-2025 н. р.

Відповідно до Порядку організації інклюзивного навчання у
загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 15.08.2011 № 872 «Про затвердження Порядку
організації інклюзивного навчання у загальноосвітніх навчальних закладах»,
освітньої програми Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського на 2024-
2025 н. р., з метою реалізації права дітей з особливими освітніми потребами
на освіту, їх соціалізації та інтеграції в суспільство
НАКАЗУЮ:
1. Визначити таке педагогічне навантаження для педагогічних працівників
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського, які будуть здійснювати
інклюзивне навчання у 2024-2025 н. р.:
№
з/п

Прізвище вчителя Предмет К-сть
год.

Клас

1 Бурляк Світлана
Іванівна

етика, історія 5 5, 6

2 Москалик Любов
Євгенівна

математика 9 8, 9

3 Крук Ліліана
Михайлівна

українська мова та література 6 5

4 Синяк Ніна
Миколаївна

українська мова та література 10 6, 9

5 Рудковська Оксана
Володимирівна

зарубіжна література 6 5, 6,
9

6 Остафійчук Надія
Петрівна

іноземна мова 9 1, 5,
6

7 Скрипник Мирослав
Васильович

іноземна мова 3 9

8 Гелешко Наталія математика 7,5 5, 6



Феодосіївна
9 Чепига Валентина

Семенівна
фізика 3 9

10 Колодзінська Надія
Дмитрівна

інформатика 2 9

11 Майданська Світлана
Романівна

географія 3,5 6, 9

12 Сащук Уляна
Романівна

історія 10 5, 6,
9

13 Нагорняк-
Карбашевська Марія
Дмитрівна

хімія,
біологія

4 9

14 Бордун Людмила
Романівна

фізична культура 9 5, 6,
9

15 Камад Ганна
Михайлівна

образотворче мистецтво,
трудове навчання,
основи здоров'я

7 5, 6,
9

16 Фодчук Галина
Ярославівна

основи християнської етики,
музичне мистецтво

8 1, 5,
6, 9

17 Дмитрук Тарас
Юрійович

основи християнської етики 1 1

18 Шаюк Олена
Василівна

початкові класи 19 1

19 Ганчарик Мар'яна
Ігорівна

асистент вчителя 1 ст. 5

20 Николайчук Надія
Миколаївна

асистент вчителя 1 ст. 9

21 Синяк Денис
Русланович

асистент вчителя 1 ст. 6

22 Мусяловська Марія
Вячеславівна

асистент вчителя 1 ст. 1

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК
З наказом від 02.09.2024 № ___-о ознайомлені:
______ Любов МОСКАЛИК
______ Ніна СИНЯК
______ Оксана РУДКОВСЬКА
______ Надія ОСТАФІЙЧУК
______ Валентина ЧЕПИГА
______ Надія КОЛОДЗІНСЬКА
______ Світлана МАЙДАНСЬКА
______ Уляна САЩУК
______ Марія НАГОРНЯК-

КАРБАШЕВСЬКА

______ Людмила БОРДУН
______ Ганна КАМАД
______ Галина ФОДЧУК
______ Тарас ДМИТРУК
______ Олена ШАЮК
______ Мар'яна ГАНЧАРИК
______ Надія НИКОЛАЙЧУК
______ Наталія ГЕЛЕШКО
______ Олена ШАЮК
______ Денис СИНЯК
______ Марія МУСЯЛОВСЬКА



УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про встановлення доплати
заступнику директора
Любов Москалик
за організацію інклюзивного
навчання

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня
2021 року № 1391 та затвердженого кошторису Снятинського ліцею імені
Михайла Бажанського

НАКАЗУЮ:

1. Встановити доплату МОСКАЛИК Любов Євгенівні, заступнику директора
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної
роботи, в обов’язки якого входить організація інклюзивного навчання осіб з
особливими освітніми потребами у розмірі 20 % від посадового окладу з 02
вересня 2024 року.
2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського
ФИЛИПОВИЧ Юлії Романівні здійснювати доплату за організація
інклюзивного навчання осіб з особливими освітніми потребами в розмірі
20 % від посадового окладу відповідно до діючого законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлена:

______ Любов МОСКАЛИК
______ Юлія ФИЛИПОВИЧ


	НАКАЗ
	Про затвердження персонального 
	складу та розподіл навчального 
	навантаження працівників, 
	які будуть здійснювати 
	інклюзивне навчання у 2024-2025 н. р.

	НАКАЗ
	Про встановлення доплати 
	заступнику директора 
	Любов Москалик
	за організацію інклюзивного 
	навчання


